Кемеровская область – Кузбасс
Крапивинский муниципальный округ

06.08.2024

      № 69/252
пгт. Крапивинский
О кандидатурах, подлежащих исключению из резерва составов

участковых избирательных комиссий Крапивинского муниципального округа
На основании  пункта 9 статьи 26 Федерального закона № 67-ФЗ
от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пп. «а» п. 25 Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от  5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий», постановления Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса от 08 декабря 2020 года № 152/1451-6 «О возложении полномочий по формированию резерва составов участковых комиссий на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия Крапивинского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Крапивинского муниципального округа лиц, согласно прилагаемому списку (список прилагается).

2. Направить настоящее решение и список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Кемеровской области – Кузбасса для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального округа в разделе «Выборы» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Крапивинского муниципального округа Ардыковскую Т.Г.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                            Н.И. Власиевская

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                            Т.Г. Ардыковская

	Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии Крапивинского муниципального округа

от 06.08.2024 г. № 69/252

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Крапивинского
муниципального округа

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)

	1.
	Лебедева Светлана Евгеньевна
	22.10.1998
	Собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Шмидт Маргарита Викторовна
	16.09.1976
	Собрание избирателей по месту работы

	3.
	Волегжанина Мария Николаевна
	23.10.1980
	Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

решение

PAGE
2